
ZARZĄDZENIE NR 144/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 

249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika nr 

1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 143/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika nr 

2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 143/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za 

wykonanie środków finansowych ujętych w planie finansowym wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 3 085 412,28 -2 600,00 0,00 3 082 812,28

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

144 000,00 -2 600,00 0,00 141 400,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

144 000,00 -2 600,00 0,00 141 400,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 144 000,00 -2 600,00 0,00 141 400,00

855 RODZINA 10 080 021,36 0,00 5 689,00 10 085 710,36

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 589,00 0,00 37,00 626,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

589,00 0,00 37,00 626,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 589,00 0,00 37,00 626,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

161 227,04 0,00 5 652,00 166 879,04

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

158 000,00 0,00 5 652,00 163 652,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 158 000,00 0,00 5 652,00 163 652,00

OGÓŁEM 271 724 839,11 -2 600,00 5 689,00 271 727 928,11

Zmiany:  Zarządzenie Nr 143/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 9 lipca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 lipca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 769 512,97 -13 200,00 13 200,00 3 769 512,97

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 094 343,00 0,00 13 200,00 2 107 543,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 12 000,00 0,00 3 200,00 15 200,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 12 000,00 0,00 3 200,00 15 200,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 927 642,97 -13 200,00 0,00 914 442,97

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
563 661,00 -13 200,00 0,00 550 461,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 563 661,00 -13 200,00 0,00 550 461,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 949 424,00 -23 000,00 0,00 3 926 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 3 949 424,00 -23 000,00 0,00 3 926 424,00

4810 REZERWY 3 949 424,00 -23 000,00 0,00 3 926 424,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 624 362,00 -23 000,00 0,00 2 601 362,00

OGÓŁEM 127 969 111,05 -36 200,00 13 200,00 127 946 111,05

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 143/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 9 lipca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 lipca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 723 562,00 -2 244 828,05 2 244 828,05 15 723 562,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 3 500 000,00 -2 244 828,05 2 244 828,05 3 500 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 500 000,00 -2 244 828,05 2 244 828,05 3 500 000,00

Wydatki bieżące - WPF
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 2 244 828,05 2 244 828,05

Wydatki bieżące - WPF
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 500 000,00 -2 244 828,05 0,00 1 255 171,95

OGÓŁEM 127 946 111,05 -2 244 828,05 2 244 828,05 127 946 111,05

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 144/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 lipca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1 / 1


